
 1 

                                                                                                                                  
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 158 / XIV / 2019 
Rady  Gminy  Lesznowola 
z dnia 17 wrzesnia  2019r. 

 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej udziału  wynoszącego 
½  w prawie własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej  w ewidencji gruntów     

nr 309, położonej w obrębie Konarzew, gmina Piątek, powiat łęczycki,            
województwo łódzkie na rzecz współwłaściciela nieruchomości 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze.zm), art.37 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r.o gospodarce nieruchomościami( Dz.U. z 2018r., poz.2204 ze zm.) 

 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
  

Wyraża zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej udziału wynoszącego ½ w prawie 
własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 309, położonej               
w obrębie Konarzew, gmina Piątek, powiat łęczycki, województwo łódzkie, stanowiącej 
współwłasność Gmniny Lesznowola i osoby fizycznej, dla której Sąd Rejonowy w Łęczycy, 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą LD1Y/00029145/0 na rzecz 
współwłaściciela przedmiotowej nieruchomości. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

   
Zbycie udziału ½ w prawie własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej      

w ewidencji gruntów nr 309, położonej w obrębie Konarzew, gmina Piątek, powiat łęczycki, 
województwo łódzkie, stanowiącej współwłasność Gminy Lesznowola i osoby fizycznej, dla 
której Sąd Rejonowy w Łęczycy, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
LD1Y/00029145/0 na rzecz współwłaściciela przedmiotowej nieruchomości jest zgodne         
z art.37. art.37 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami         
( Dz.U. z 2018r., poz.2204 ze zm.) oraz wnioskiem jej współwłaściciela. 

 
 
 
 


